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Il ristorante di PRAIA A MARE offre 19 vari portate e bevande sul la lista ad un prezzo medio di 18 €.
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Menu Garden

Dolci
TORTA CAPRESE A MODO NOSTRO

CON GELATO ALLA VANIGLIA E
CROCCANTE ALLE MANDORLE

LA NOSTRA CROSTATINA ALLA
FRUTTA CON CIOCCOLATO BIANCO
E LIME

TARTE TATIN DI PERE WILLIAM,
FROLLA AL CIOCCOLATO,
NAMELAKA AL CIOCCOLATO
JIVARA

BAVARESE ALLA VANIGLIA,
CRUMBLE AL CACAO E NOCCIOLE,
COULIS DI LAMPONI

Antipasti

POLPO VERACE SCOTTATO,
CREMA DI PATATE, FAVE E
FINOCCHIETTO

POLPETTE DI BACCALA, CREMA DI
PEPERONI, PEPERONE CRUSCO

CALAMARO, CARCIOFI, BURRATA E
OLIVE

FLAN DI PORCINI, PATATE E
CACIOCAVALLO

SALMONE CRISPY IN ALGA NORI,
AGROPICCANTE ALLA SOIA FATTA
IN CASA

10 €

10 €

10 €

10 €

19€

18 €

18 €

17 €

21€

ﬂ o .ﬂ. lt.
MACCHERONCINI FATTI IN CASA,
PISELLI NOVELLI IN DUE
CONSISTENZE, CONFIT DI

POMODORINI ROSSI E GIALLLI,
BURRATA

PACCHERI PASTIFICIO CATERINA
TONNO ROSSO CRUDO E COTTO,
DATTERINO GIALLO, PISTACCHI

TORTELLONI DI PASTA ALL'UOVO
RIPIENI DI BRANZINO E LIME,
BURRO FRANCESE E BOTTARGA

RISOTTO VIALONE NANO AL
SALTO, PINO MUGO, QUAGLIA CBT

SPAGHETTONI PASTIFICIO
CATERINA , VONGOLE VERACI,
CREMA DI PATATE E LIMONE

ai I. ﬂ. Il.
WELLINGTON DI PESCE SPADA,
PUTTANESCA, ZUCCHINE

SEPPIE ALLA GRIGLIA, VERDURINE
DELL'ORTO, GAZPACHO

TATAKI DI TONNO ROSSO,
AVOCADO GRIGLIATO, CIPOLLA
CBT, LIME

COSTINE D'AGNELLO, PANURE
ALLE ERBE, PATATE NOCCIOLA

FILETTO DI MANZO, FUNGHI
CARDONCELLI, BLU DI BUFALA

18 €

21€

21€

19 €

21€

24 €

24 €

24 €

24 €

24 €



Menu Garden

Garden

Via Roma, 8, PRAIA A MARE,
Italy

Fatto con it.menulist.menu

Orari di apertura:
Martedi 00:30-02:30
Mercoledi 12:30-14:30
Giovedi 12:30-14:30
Venerdi 12:30-14:30
Sabato 12:30-14:30
Domenica 12:30-15:00
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